EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2024 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O INSTITUTO REDE VHIDA, através de sua presidente, no uso das atribuições legais:

CONSIDERANDO o desligamento do PROJETO do profissional MARCELA CÍNTIA DE
LIMA SILVA

CONSIDERANDO a Resolução nº 07/2024.

RESOLVE:

CONVOCAR EDITH MARIA FEITOSA EL DEIR, para ocupar a vaga de Cirurgiã
Dentista da Equipe Multidisciplinar.

1. APRESENTAÇÃO DO CANDIDATO:

O candidato deverá se apresentar para assinatura do Termo de Compromisso, na sede da
Associação Filhos do Ipojuca:

Data para início das atividades: 30/08/2024, quando será realizado acolhimento e capacitação
em serviço.

Este Edital entra em vigor na data de sua assinatura.

Ipojuca-PE,  29 de agosto de 2024.

INSTITUTO REDE VHIDA

LAYS SILVA TORREÃO

CPF Nº 072.547.784-92

PRESIDENTE